A contratação dos serviços médicos para atender na Unidade de Saúde Básica, no 
PSF do distrito de Catingal e com 01(um) plantão Itinerante na zona Rural 

Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 2011, a contar da sua assinatura. 

Contratado: MARCELO SILVA ANDRADE 

CPF: 015.280455-21 

Valor do Contrato: R$ 56.200,00 (cinqüenta e seis mil e duzentos reais).